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Kniou k cxeme "Pbikun kot"
ABTOp Om3anHa AHHa Ynbunukas

KaHBa 4epHoro useta Aida nnu TkaHb paBHOMEPHOTrO NIEeTEHUS

Paamep B kpecTtukax: 175x112
WNcnonb3yemoe mynuHe: DMC

Pa3mep kaHBbl (6e3 yyeTa 3anaca Ha 0popMIIeHNE BbILLUBKMN):

Aida 14 - 33x22 cm
Aida 16 - 29x19 cm
Aida 18 - 26x17 cm

KpecT BbINOMHAETCA B 2 HATU

CumBon No. CumBon

224
433
434
435
436
437
738
739

*4 X $E¥NO
I »"eex+ 4

No.

801

3371
3866
436+437
738+739
739+3866
ECRUT

Pacxopg Huten:
224 -1 wT (0,1 m)
433 -1 wrt (1,9 ™)
434 - 1 wr (2,3 m)
435 -1 wr (4,8 m)
436 - 2 wr (10,6 m)
437 -2 wr (10,8 m)
738 -3 wT (17,4 ™)
739 -2 wT (12,6 M)
801 -1 wT (2 ™)
3371 -1 wrt (2,3 ™)
3866 - 1 wt (1,3 ™)
ECRUT -1 wT (3,3 ™)

Lo "Ha3ag uronky" (6akcTny) BeINONHSETCA B 1 HUTb

ECRUT



Администратор
Текст
Ключ к схеме "Рыжий кот" 
Автор дизайна Анна Ульчицкая

Канва черного цвета Aida или ткань равномерного плетения
Размер в крестиках: 175х112
Используемое мулине: DMC

Размер канвы (без учета запаса на оформление вышивки):
Aida 14 - 33х22 см
Aida 16 - 29х19 см
Aida 18 - 26х17 см

Администратор
Текст
Крест выполняется в 2 нити

Администратор
Текст

Администратор
Текст

Администратор
Текст
Шов "назад иголку" (бэкстич) выполняется в 1 нить

Администратор
Текст

Администратор
Текст

Администратор
Текст
ECRUT

Администратор
Текст
Расход нитей:
224 - 1 шт (0,1 м)
433 - 1 шт (1,9 м)
434 - 1 шт (2,3 м)
435 - 1 шт (4,8 м)
436 - 2 шт (10,6 м)
437 - 2 шт (10,8 м)
738 - 3 шт (17,4 м)
739 - 2 шт (12,6 м)
801 - 1 шт (2 м)
3371 - 1 шт (2,3 м)
3866 - 1 шт (1,3 м)
ECRUT - 1 шт (3,3 м)


